
2020 年 9 月吉日 

各 位 

日本賃貸保証株式会社 

 

 

大阪支店電話番号変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 来る 10 月 1 日より、弊社大阪支店の電話番号が下記の通り変更となりますので、お知ら

せいたします。 

 お手数をおかけいたしますが、電話番号のお控え等をご訂正くださいますよう、併せまし

て、宜しくお願いいたします。 

 今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

【大阪支店】 

変 更 日   2020 年 10 月 1 日（木） 

新電話番号   06-6585-7776 

        ※FAX 番号の変更はございません。 

        ※現在の電話番号 06-6539-0372及び 050-3163-2703は、10月 1日以降

利用できません。 

        ※おかけ間違いのないよう、ご注意ください。 

 

お問合せ先   日本賃貸保証株式会社 

TEL：03-4232-8080 

   （音声ガイダンスで「4」をご選択ください。） 

 

 

以上 

 

 


